Российская Федерация
   Самарская область

муниципальный район
        Кинельский
  Администрация

сельского поселения
      Богдановка

446415, с. Богдановка,
  ул. Конычева,20
  тел: 8 (84663)3-61-24
       8 (84663)3-61-25
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №114
от  06.10.2015 г.
«О внесении изменений в Постановление №233
«Об утверждении муниципальной Программы
«Модернизация систем наружного освещения
сельского поселения Богдановка на 2014-2016 гг.»

от 20.12.2013 г.»

В целях обеспечения надежного и высокоэффективного наружного освещения сельского поселения Богдановка, экономного использования электроэнергии и бюджетных средств, выделяемых  на содержание наружного освещения, создания комфортных условий проживания населения в соответствии  с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Постановления Правительства РФ от 31 декабря 2009 г. №1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности» (с изменениями и дополнениями), Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, постановлением главы сельского поселения Богдановка от 20.08.2013 г. № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление №233 «Об утверждении муниципальной Программы «Модернизация систем наружного освещения сельского поселения Богдановка на 2014-2016 гг.» от 20.12.2013 г.» следующего содержания:

- в паспорте Программы в Разделе «Объем бюджетных ассигнований Программы» средства местного бюджета на 2016 г. считать 16,6 тыс.руб.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после его официального   опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Богдановка

                 А.М. Сидиряков